Директору МБОУ

«Александровская СОШ»

Ахмадиевой Ю.О.
от __________________________

проживающего(ей) по адресу:

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего сына (мою дочь) ______________________________________________ в школу
в ____ класс МБОУ «Александровская СОШ»

Посещал детский сад ______________________

Дата рождения ___________________________

Место рождения ___________________________

Отец (ФИО) __________________________________________

_____________________________________________________

Место работы ________________________________________

Должность ____________________________________

№ телефона: рабочий _________ домашний ________________
Мать (ФИО) ___________________________________________

______________________________________________________

Место работы __________________________________________

Должность ____________________________________

№ телефона: рабочий _________ домашний _______

К заявлению прилагаю:

1. ___________________________________________________

2. ___________________________________________________

3. ___________________________________________________

4. ___________________________________________________

С Уставом, ООП, правилами внутреннего распорядка для учащихся и другими документами ознакомлены._________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и аккредитацией школы ознакомлены._______________________________  Согласны на обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ._____________________________
Дата «          » ___________________ 20____    год